
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/266/17 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/215/13 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, Rada Gminy 

Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/215/13 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu pkt 8 otrzymuje nowe 

brzmienie: "Droga nr 103548D Osła - Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna - do autostrady działki  

o nr ewid. 582, 256/98, 256/133, 256/180, 256/130, 256/149, 256/70, 256/83, 256/64 obręb Osła oraz działki 

o nr ewid. 326/64, 326/65, 326/15 obręb Różyniec". 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, określają załączniki mapowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

K. Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2684



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/266/17 Rady Gminy Gromadka z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2684



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/266/17 Rady Gminy Gromadka z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2684



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/266/17 Rady Gminy Gromadka z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2684



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/266/17 

Rady Gminy Gromadka 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2684


		2017-06-01T13:02:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




